



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GAIDE-HARRINGE HOLDING APS**  
**AXEL KIERS VEJ 18 H, 8270 HØJBJERG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 13. juni 2016

---

Jörg Gaide-Harringe

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Gaide-Harringe Holding ApS Axel Kiers Vej 18 h 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 27 96 07 31 Stiftet: 2. december 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jörg Gaide-Harringe
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Sønder Allé 11 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 128 tkr., og selskabet balance pr. 31.12.15 udviser en egenkapital på tkr. 3.718.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....</b>		<b>64.781</b>	<b>548.936</b>
Eksterne omkostninger.....		-7.250	-6.750
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>57.531</b>	<b>542.186</b>
Finansielle indtægter.....	1	89.857	86.143
Finansielle omkostninger.....		0	-1.122
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>147.388</b>	<b>627.207</b>
Skat af årets resultat.....	2	-19.340	-19.429
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>128.048</b>	<b>607.778</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.600	49.900
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-535.219	548.936
Overført resultat.....		612.667	8.942
<b>I ALT.....</b>		<b>128.048</b>	<b>607.778</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		809.983	1.345.202
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>3</b>	<b>809.983</b>	<b>1.345.202</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b>809.983</b>	<b>1.345.202</b>
Tilgodehavende hos dattervirksomheder .....		2.857.152	2.251.059
Tilgodehavende selskabsskat .....		94.000	66.380
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b>2.951.152</b>	<b>2.317.439</b>
Likvider .....		4.893	17.320
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>2.956.045</b>	<b>2.334.759</b>
<b>AKTIVER .....</b>		<b>3.766.028</b>	<b>3.679.961</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2015</b> kr.	<b>2014</b> kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		309.983	845.202
Overført overskud.....		3.232.199	2.619.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		50.600	49.900
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>3.717.782</b>	<b>3.639.634</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Selskabsskat (sambeskatningsbidrag).....		19.340	11.809
Anden gæld.....		18.906	18.518
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>48.246</b>	<b>40.327</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>48.246</b>	<b>40.327</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.766.028</b>	<b>3.679.961</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	89.579	86.143	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	278	0	
	<b>89.857</b>	<b>86.143</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	19.340	19.429	
	<b>19.340</b>	<b>19.429</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		500.000	
Kostpris 31. december 2015.....		<b>500.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		845.202	
Udloddet resultat .....		-600.000	
Årets værdiregulering .....		64.781	
Opskrivninger 31. december 2015.....		<b>309.983</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		<b>809.983</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Dansk Mobilscene A/S, Viby J.....	64.781	809.983	100 %

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	845.202	2.619.532	49.900	3.639.634
Betalt udbytte.....				-49.900	-49.900
Forslag til årets resultatdisponering.....		-535.219	612.667	50.600	128.048
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>309.983</b>	<b>3.232.199</b>	<b>50.600</b>	<b>3.717.782</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**Eventualposter mv.**

5

Selskabet har til fordel for dattervirksomhedens pengeinstitut afgivet tilbagetrædelses-erklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos dattervirksomheden.

Selskabet har stillet selvskyldnerkautioner for dattervirksomhedens engagement hos pengeinstituttet. Dattervirksomhedens engagement med pengeinstituttet udgør en gæld på 897 tkr. pr. balancedagen.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Dansk Mobilscene A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens sambeskattede indkomst udgør et tilgodehavende på 94 tkr. pr. balancedagen efter modregning af betalte aconto skatter.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Ingen